栃木県立小山南高等学校 校長 藤崎 武司 (公 印 省 略)

小山南バスケットボールスポーツ学校のご案内

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より大変お世話になっております。 さて、健全なる生徒の育成を目的とし、併せて高校部活動として地域社会への貢献の一環として実施させていた だいております標記「スポーツ学校」を実施いたしますのでご配慮くだいさいますようお願いいたします。

記

- 1、 主 催 栃木県立小山南高等学校
- 2、 主 管 小山南高等学校バスケットボール部
- 3、期 日 令和4年 11月 6日 (日)
- 4、 会 場 小山南高等学校第一体育館
- 5、 競技種目 女子バスケットボール (交流試合)
- 6 、 目 的 高校部活動としての地域社会への貢献 交流の中での競技力向上
- 7、 申し込み 締切日 令和4年10月21日(金) FAXにてお申し込みください。 あて先 〒329-0205 小山市間々田23-1 小山南高等学校 飯山 千春 FAX番号 0285-45-8949
- 8、 組 合 せ 感染症拡大防止の観点から昨年同様、規模を縮小し午前・午後の入れ替えで実施します。 対戦相手、開始時間については後日FAXにて連絡させていただきます。
- 9、 競技方法 小山南高校を含めた交流戦 (2Q制) 第1試合開始時間 9:00~ 1Q(8分)-1分-4Q(8分)
- 10、安全管理 (1)競技中における安全対策及び緊急時の対応については栃高体連「危機管理マニュアル」に則り適切に対応いたします。
  - (2) 新型コロナウィルス感染拡大防止に関しては、栃高体連「新型コロナウイルス感染拡大防止予防ガイドライン」に則り、感染予防対策を講じます。
  - (3) 最寄の医療機関 「小山整形外科」 栃木県小山市雨ケ谷824番地18 0285-31-3366 日曜日:9:00~12:00
- 11、 そ の 他 (1) 試合はユニフォームでもナンバーリングでも結構です。
  - (2) 貴重品は各チームの責任で管理してください。
  - (3) ゴミは各チーム持ち帰りを原則とします。ご協力ください。
  - (4) 感染症拡大防止の観点から無観客で実施します。
  - (5) 駐輪場・駐車場には限りがございます。乗り合わせ等のご協力をお願いいたします。
  - (6) 駐車場でのトラブルに関しては責任を負いかねます。ご了承ください。

栃木県立小山南高等学校 バスケットボール部 飯山 千春 Tel:0285-45-2424 携帯:090-7836-2318